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Lippujen hintaan lisätään mahdollinen toimitusmaksu.
Eventuella leveranskostnader läggs till biljettpriset.

Myyntipisteissä voi maksaa myös kulttuuriseteleillä
Betalning även med kultursedeln

Näkövammaisen taikka pyörätuolilla liikkuvan avustajalla on vapaa pääsy konsertteihin.
Medhjälparen åt en synskadad eller rörelsehindrad person har fritt inträde till konserterna.

Konserttilippuja myynnissä myös tuntia ennen tapahtumaa tapahtumapaikoilla.
Biljetter säljs även på konsertplatsen en timme innan konsertens början.

Lipputoimiston myyntipiste Kokkolassa:
Lipputoimistos försäljning i Karleby: 
Luckan Kaupunginkirjasto/Stadsbiblioteket
Isokatu/Storg. 3, 67100 KOKKOLA/KARLEBY
Puh/Tel. 050 347 0527
Ma/Må-Pe/Fre 10-16, La/Lö 11-15

Kokkolan Matkailu
Kauppakeskus/Köpcentret Chydenia
67100 Kokkola
www.visitkokkola.fi
Puh./Tel. 040 806 5076, tourism@kokkola.fi
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Kokkolan Talviharmonikka ry 
puh./tel. 045 657 4491 

talviharmonikka@gmail.com  
www.talviharmonikka.com
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Hyvä 
festivaaliyleisö ja 

harmonikkamusiikin 
ystävät!

Bästa festivalpublik 
och vänner av 

dragspelsmusik!

Vuotta 2017 vietetään itsenäisen Suomen 100-vuotista 
historiaa, menestyksekästä nykypäivää ja loistavaa tu-
levaisuutta juhlistaen, teemalla ”Yhdessä - Tillsammans 
- Together”. Helmikuinen Kokkolan Talviharmonikka-fes-
tivaali on kuin ruokahalua herättävä Vorshmack tämän 
suurjuhlavuoden vietolle.

Kokkolan Talviharmonikka-festivaali 
on kohta 20-vuotisen historiansa ajan 
noudattanut johdonmukaisesti niitä tee-
moja, joita itsenäisyytemme juhlavuosi 
nyt korostaa. Musiikki on festivaaleilla 
jalkautunut kaupunkilaisten ja festivaa-
livieraiden ulottuville niin, että musiikin 
vietäväksi on tosiaankin jouduttu yhdes-
sä – ja joskus yllättäenkin. Onhan har-
monikka tosiaan venyvä käsite! Olkoon 
soitin vaikka joskus vähärivinen, mutta 
Talviharmonikan konsertti ei koskaan 
ole vähäverinen. Harmonikan mutkasta 
tulee yhtä vaivattomasti klassista kuin 
moderniakin taidemusiikkia, viihde-, 
tanssi-, rock- tai jazz-musiikista puhu-
mattakaan. Ja se musiikki soi niin konserttisalissa kuin 
kauppakeskuksessa, torilla tai liikuntasalissa, päiväko-
dissa tai vanhusten palvelutalossa.

Suomi 100 juhlavuoden teema Yhdessä haastaa kan-
salaiset mukaan myös Kokkolan Talviharmonikka -fes-
tivaalin pyörteisiin: osallistutaan, lauletaan karaokea, 
tanssitaan musiikin mukana, hiihdetään tanssilattian 
lisäksi myös talvisessa luonnossa, nautitaan, taputetaan 
ja hihkutaan. 100-vuotias Suomi on sen ansainnut.

Stina Mattila
kaupunginjohtaja

Under 2017 firar vi i Finland hundra år av självständig-
hetens historia, framgångsrika nutid och en strålande 
framtid under temat ”Yhdessä - Tillsammans - To-
gether”. Karleby Vinteraccordeon, som arrangeras i 
februari, är som en aptitretare, en Vorshmack för hela 
jubileumsåret 2017. 

Karleby Vinteraccordeon har under 
sin snart 20-åriga historia genomgå-
ende följt de teman som betonas un-
der det aktuella jubileumsåret. Under 
festivalerna har musiken landstigit 
hos Karlebyborna och festivalbesö-
karna till den grad, att musiken ibland 
för oss med sig – både tillsammans 
och överraskande. För visst är drag-
spelsmusiken ett töjbart begrepp! Låt 
vara att instrumentet ibland är fåra-
digt, men en konsert under Vinterac-
cordeon är allt annat än långrandigt. 
Dragspelet ger ifrån sig såväl klassisk 
som modernare musik för att inte tala 
om underhållnings-, dans-, rock- eller 

jazzmusik. Musiken ljuder såväl i konsertsalar som i 
köpcentra, på torg eller i idrottshallar, i daghem eller i 
servicehus för de äldre.

Temat kring Finlands 100 årsjubileum, Tillsammans, 
bjuder upp medborgarna till tonerna av Karleby Vinte-
raccordeon: vi deltar, sjunger karaoke, dansar till takten 
av musiken. Vi skidar omkring såväl på dansgolvet som 
i den vintriga naturen, vi njuter, klappar i händerna och 
tjuter av glädje. Det har 100-åriga Finland förtjänat.

Stina Mattila
stadsdirektör
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Eläköön Suomi!
19. Kokkolan Talviharmonikka-festivaalin teemana on Suomi. 
Juhlimme Itsenäistä Suomea ja satavuotiasta valtiotamme. 
Suomi-teema näkyy ohjelmassamme kautta linjan. Pyrimme 
esittämään mahdollisimman paljon Itsenäisyyden aikaan liit-
tyvää ohjelmaa.
Erityisen kattavasta ohjelmastamme nostan esiin Manner-
heim-iltamme, jossa teatteri, musiikki ja ruoka luovat kokonais-
valtaisen elämyksen. Mannerheimin merkityshän on Suomen 
historian aikakirjoissa ainutlaatuinen. Ei ihme että hänestä ei 
ole tehty kunnollista elokuvaa, vaatisi 10 tunnin sarjan edes 
jonkinlaiseen asian hahmotukseen.
Kalevi Ahon uuden harmonikkakonserton kantaesitys on eri-
tyinen tapaus; samoin siihen liittyvä seminaarimme, jossa alan 
asiantuntijat ja yleisö pohtivat harmonikan asemaa ja merkitys-
tä 100 vuoden aikajanalla. Veli Kujalan uusi teos harmonikalle 
ja jousikvintetille on myös odotettu kantaesi-
tys. Digiä ja Biittiä luo ja avaa uuden oven 
sähköiseen maailmaan.
Miten soittimemme harmonikka liittyy Itse-
näisyyden aikaan? Huomattavan paljonkin. 
30-luvulla soittajat olivat aikansa kuninkaita, 
soitto soi mitä erilaisimmissa paikoissa. So-
ta-aikana mikään muu toinen soitin ei ollut 
yhtä merkittävässä asemassa rintamilla ja 
viihdytysjoukoissa.  Harmonikka ja ooppera-
laulu kohtasivat toisensa tuoden lohdutusta.  
Sopraano Aulikki Rautawaara ja Esa Pakari-
nen veivät yhdessä  musiikin viestiä sairaa-
loihin. Kouvolassa on ollut Skandinavian ai-
noa iso harmonikkatehdas. Kouvolan komia 
peli oli käsite ja suomalaisen monipolvisen 
harmonikan rakennustaidon tyylinäyte. 
Vuodet ovat vierineet. Taidemusiikin nousu 
harmonikan osalta alkoi 1970-luvulla toden teolla; koulutus, 
soittimen kehitys, soittajien ja muusikoiden monimuotoisuus ja 
osaaminen kasvoivat uudelle tasolle. Lukuisat ovat ne teokset 
joita maamme eri säveltäjät ovat harmonikalle tai eri yhdistel-
mille tehneet.  Säveltäjille harmonikka on ollut kuin uusi pelto, 
johon on voinut kylvää uusia siemeniä saaden omanlaisensa 
sadon.  Sama pätee rikkaan kansanmusiikkimme osalta, ja 
myös jazz-maailmassa on saatu ilahduttavia näkymiä. Soitin 
on elänyt ajassa ja ajasta.
Suomihan on pieni maa, mutta maailman paras. Juhlavuoden 
teema ”Yhdessä-Tillsammans”, pitää paikkansa. Pienen maan 
suurin voima on yhdessä tekemisessä ja yhteen hiileen pu-
haltamisessa.
Kiitokset kaikille tukijoillemme, yhdistyksemme talkootyömuu-
rahaisille sekä uskolliselle yleisölle. Tulevalla festivaalilla juh-
limme Suomea, ja sitä seuraavana vuonna onkin Talviharmo-
nikka-festivaalin 20-vuotisjuhlat.
Olkaa tervetulleita

Raimo Vertainen
Taiteellinen johtaja

Leve Finland!
Den 19:e Karleby Vinteraccordeon-festivalen har Finland som 
tema. Vi firar vårt självständiga Finland och vår hundraåriga stat. 
Finlandstemat syns genom hela vårt program. Vi strävar efter att 
framföra så många programpunkter som som möjligt i självstän-
dighetens anda. 
Speciellt vill jag lyfta fram En kväll i Mannerheims sällskap ur 
programmet. Här bildar teater, musik och mat en produktiv hel-
het. Mannerheimis betydelse för vår finländska historia är unik. 
Inte att undra på att man inte gjort en ordenligt film om honom, 
det skulle krävas åtminstone en tio timmars serie för att ens 
kunna ge någonslags gestaltning av honom. 
Uruppförandet av Kalevi Ahos nya accordeonkonsert är en spe-
ciell händelse. Detsamma gäller vårt seminarium där våra sak-
kunniga tillsammans med publiken resonerar kring dragspelets 
ställning i dag och vilken betydelse det haft under våra hundra år. 

Veli Kujalas nya verk för dragspel och stråk-
kvinett är en annan efterlängtad urpremiär, 
medan Digi och beat öppnar en ny dörr till en 
elektronisk värld.
På vilket sätt hör vårt instrument dragspelet 
till självständighetstiden? På förvånansvärt 
många. På 1930-talet var musikerna sin tids 
kungar, musiken ljöd på de mest olika platser. 
Under krigstiden fanns det inget annat instru-
ment som hade så stor betydelse vid fronten 
såväl som i nöjessammanhang. Dragspelet 
och operamusiken mötte varandra och gav 
tröst. Sopranen Aulikki Rautawaara och Esa 
Pakarinen tog tillsammans musikens budskap 
till sjukhusen.
I Kouvola har skandinaviens enda dragspels-
fabrik funnits. Kouvolas mäktiga instrument 
var ett hantverk och den mångåriga finska ge-

nerationen av instrumentets byggkonst ett stilprov. Åren har gått. 
Dragspelets betydelse för konstmusiken inleddes på allvar under 
1970-talet; utbildningen, utvecklingen av instrumentet, musiker-
nas mångsidighet och kunskaper växte till en ny nivå. Otaliga 
är de verk som olika kompositörer i vårt land komponerat för 
dragspel eller för olika dragspelskombinationer. För kompositö-
rerna har dragspelet varit som en ny åker, från vilken man kunnat 
plocka nya frön och få en egenartad skörd. Samma gäller för vår 
rika folkmusik, och även inom jazzvärlden har man fått glädjande 
vyer. Instrumentet har levt från tid till tid. 
Finland är ett litet land, men världens bästa. Jubileumsårets 
tema “Yhdessä-Tillsammans” stämmer. Det lilla landets stora 
kraft är att man gör saker tillsammans och gemensamt blåser 
på de glödande kolen. 
Tack till våra sponsorer, föreningens talkoarbetsmyror och till 
den trogna publiken. Den kommande festivalen firar vi Finland, 
året därpå är det dags att fira Vinteraccordeons 20-årsjubileum. 
Känn er välkomna

Raimo Vertainen
Konstnärlig ledare
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Yhdessä olemme 
enemmän 

Vuosi sitten otin viestikapulan vastaan Lempiälän Teu-
volta, hallituksemme nykyiseltä kunniapuheenjohtajalta. 
Viestikapula huokui yhteistyötä, perinteitä ja luovuutta. 
Nöyränä otin sen vastaan ja lähdin matkaan. Olen saa-
nut toimia yhdistyksessä, jonka sydän sykkii luovuutta ja 
intoa yhdistettynä harkitsevaan suunnitelmallisuuteen. 
Taiteellisen johtajan tukena ja apuna on sitoutunut ja 
osaava hallitus. #Luottamus 

Talviharmonikka on tottunut rikkomaan rajoja ja tuomaan 
kulttuuritarjontaa kaikelle yleisölle. Osallistujille ilmaiset 
konsertit ja tapahtumat ovat meille tärkeä arvo. Näitä ta-
pahtumia on ohjelmassamme yli puolet. 
Tänä vuonna olemme lisänneet mm. 
koululaiskonserttien määrää. Tyytyväi-
senä voin todeta, että tänäkin vuonna 
on harmonikkakiertue vanhainkodeissa. 
#Vauvasta vaariin,  #6-100 -vuotiaille

Taide- ja kulttuuritoiminnan positiivinen 
vaikutus hyvinvointiin ja terveyteen on 
tutkimuksissa todettu kiistaton tosiasia. 
Kulttuuritoimintaan aktiivisesti osallistu-
minen lisää myös mielen hyvinvointia. 
Kokemus yhteisöllisestä osallisuudesta 
vahvistaa myös luottamusta ja lisää luo-
vuutta ja iloa. #Hymyä! 

Tuotamme hienoja elämyksiä myös tänä vuonna yhteis-
työssä useiden paikallisten toimijoiden kanssa. Talvihar-
monikka näkyy marketeissa, konserttisaleissa, kadulla ja 
kaupoissa.  #Yhdessä olemme enemmän 

Suomi 100 vuotta juhlavuoden kunniaksi ja loistoksi 
olemme kattaneet monipuolisen kulttuuritarjottimen Teille 
kaikille koettavaksi ja nautittavaksi. Tämän tarjottimen 
kruunaa ilta Mannerheimin seurassa. #suomi100. 

Kiitos taiteellinen johtaja ja yhdistyksen hallitus sekä 
kaikki tukijat ja yhteistyökumppanit. Tänä vuonna juhlim-
me 100-vuotiasta Suomea. Ensi vuonna, hyvät ystävät, 
on aika juhlia 20-vuotiasta Talviharmonikkafestivaalia. 

Tervetuloa Talviharmonikka-festivaaleille nauttimaan elä-
myksistä ja voimaan hyvin.

Pertti Kuosmanen
Hallituksen puheenjohtaja

Tillsammans 
är vi fler

För ett år sedan tog jag emot stafettpinnen från Teuvo 
Lempiälä, som nu är hedersordförande i vår nuvarande 
styrelse. Stafettpinnen ustrålade samarbete, tradition 
och kreativitet. Ödmjukt tog jag emot den och satte i väg. 
Jag har fått verka i en föreningen vars hjärta klappar för 
kreativitet och passion sammanfört i genomtänkt plane-
ring. Den konstärlige ledarens stöds och har hjälp av en 
förtrogen dedikerad och kunnig styrelse. #Förtroende

Vinteraccordeon har som vana att bryta gränser och föra 
fram ett kulturutbud  till alla i publiken. Gratis konserter 
och evenemang har ett stort värde för oss. De utgör över 

hälften i vårt program. I år har vi utökat 
antalet skolkonserter. Nöjt konstaterar 
jag också att även i år har vi en drag-
spelsturné till seniorboenden.  #Från 
baby till farfar.  #6-100-åringar

Konsten och kulturens positiva verkan 
på vårt välmående och vår hälsa är 
genom forskningen bekräftad som ett 
faktum som inte går att bestrida. Att 
delta i en kulturaktivitet ger även bättre 
psykisk hälsa. Erfarenhet av deltagan-
de tillsammans med andra förstärker 
också förtroende och ger mer kreativitet 
och glädje. #Smile! 

Vi bjuder på fina upplevelser även i år tillsammans med 
många andra lokala aktörer. Vinteraccordeon syns i 
shoppingcenter, konsertsalar , på gator och i affärer. 
#Tillsammans är vi fler. 

Finland 100 år till ära och glädje har vi dukat en bricka 
full med många kulturella upplevelser, för er att prova på 
och njuta av. Den här brickans krona är En kväll i Man-
nerheims sällskap. #finland100 

Tack till vår konstnärlige ledare, föreningens styrelse och 
till alla sponsorer och samarbetspartners. I år firar vi det 
100-åriga Finland. Nästa år, bästa vänner, är det tid att 
firar den 20-åriga Vinteraccordeon-festivalen. 

Välkommen till Vinteraccordeons-festival för att njuta av 
upplevelser och för att må bra. 

Pertti Kuosmanen
Styrelsens ordförande
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Ilta Mannerheimin seurassa
En kväll i Mannerheims sällskap

Suomi 100 vuotta –juhlafestivaalin avaus  
Finland 100 år –jubileumsfestivalens öppning

Pe/Fre 10.2. klo/kl. 19.00 ja/och 
La/Lö 11.2. klo/kl. 18.00

Tullipakkahuone/Tullpackhuset
Tullikamarinkatu/Tullkammaregatan 1

Timo Närhinsalo 	 C.G.E.Mannerheim, Tasavallan Presidentti
Marianne Tunkkari 	 sopraano/sopran
Sari Viinikainen 	 harmonikka/accordeon
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Mannerheim-esityksistään runsaasti kiitosta saanut näyt-
telijä Timo Närhinsalo esittää monodraaman ”Viimeinen 
Päiväkäsky”. Esityksen jälkeen maukas illallinen Marskin 
pöydässä musiikkiesitysten tahtiin.

OHJELMA

Viimeinen Päiväkäsky
Tapahtumapaikka: Mikkeli
Tapahtuma-aika: 21.1.1945, ilta

C.G.E. Mannerheim on työhuoneessaan päämajassa, 
istuu siellä kaksi päivää. Hän kirjoittaa sopimusluonnosta 
Zdanovilta saamansa Tshekkoslovakian ja Neuvostolii-
ton välisen YYA-sopimuksen pohjalta. 

On välillä puhelimitse yhteydessä Helsinkiin, Paasiki-
veen, Tanneriin, Päämajan kenraaleihin – kuulomatkan 
päässä on eversti Grönvall, adjutantti.

Marski jättää luonnosta kirjoittaessaan eräänlaiset jää-
hyväiset Mikkelille, kolmen sotansa päämajakaupungille. 
On yksin, kuten aina. Päämajoitusmestari Airo johtaa nyt 
sotatoimia saksalaisia vastaan.

Mannerheim on itse luomassaan vankilassa, kaiken 
yläpuolella ja sisällä. Näkee pidemmälle eteen- ja taak-
sepäin kuin kukaan muu. – Taustamusiikkina soi isän-
maallinen musiikki... tai Eroica. Muistelee mennyttä ja 
yrittää nähdä tulevaisuuteen, saada selville kuinka nyt 
on toimittava.

Kantaesitys Mikkelin Upseerikerholla huhtikuussa 2000.

Marskin illallinen
- Vorschmack
- Kuhaa á la Mannerheim 
- Omenatorttua 
- Marskin ryyppy, Chateau Bui De Guirande, Moselland 
Riesling Trocken, Hennessy VS

Illan musiikillinen meny
Suomalaista musiikkia 
- Merikanto, Kaski, Sibelius, Pihlajamaa, Melartin -

Liput 80 € 
(sisältää teatteriesityksen, 3 ruokalajin illallisen juomi-
neen, musiikkiesitykset)

Illan kesto n. 3 h

Timo Närhinsalo framför sitt uppskattade monologdrama 
”Viimeinen Päiväkäsky”. Efter föreställningen en välsma-
kande supé där marskalken medverkar. Under supén 
även musik.

PROGRAM

Viimeinen Päiväkäsky
Händelsernas plats: St. Michel
Händelsernas tidpunkt: 21.1.1945, kväll

C.G.E. Mannerheim är i sitt arbetsrum i högkvarteret. 
Han sitter här i två dagar. Han skriver utkast till ett av-
tal och använder som modell VSB-paktens avtal mellan 
Tjeckoslovakien och Sovjetunionen som han fått av Zda-
nov. 

Emellanåt har han kontakt med Helsingfors, Paasikivi, 
Tanner, högkvarterets generaler. Inom hörhåll finns 
överste Grönvall, adjutant.

Marskalken tar i sitt utdrag en viss form av avsked till St. 
Michel, en stad som varit hans högkvarter under tre krig. 
Han är ensam, som alltid. General Airo leder nu striderna 
mot Tyskland.

Mannerheim är i fängelset som han själv skapa in i mins-
ta detalj. Han ser längre än någon annan, både framåt 
och bakåt. – I bakgrunden spelas fosterländsk musik… 
eller Eroica. Han kommer ihåg det som varit och försöker 
se framtiden, för att få fram hur han borde handla nu. 

Uruppfördes i St Michels officersklubb april 2000.

Marskalkens middag
- Vorschmack
- Gös á la Mannerheim 
- Äppeltårta 
- Marskalkens snaps, Chateau Bui De Guirande, Mosel-
land Riesling Trocken, Hennessy VS

Kvällens musikaliska meny
Finländsk musik 
- Merikanto, Kaski, Sibelius, Pihlajamaa, Melartin -

Biljetter 80 € 
(innehåller föreställningen, trerätters middag inklusive 
drycker, musikuppträdanden)

Kvällsprogrammet räcker cirka 3 h
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Itsenäisyystanssit
Självständighetsdans

La/Lö 11.2. Snellman-sali/Snellmansalen klo/kl.  20.00 - 01.00
Vingenkatu/Vingesgatan 18

Jiri Tammilehto & Esperanza
Jiri Tammilehto    	 laulu/sång
Juha Orjala      	 haitari/dragspel 
Matti Nurila  	 basso/bas
Tapani Riippa 	 kosketinsoittimet/ keyboard
Ilkka Orjala       	 lyömäsoittimet/slagverk

Esperanza! Tanssi-iskelmien takuutanssittaja. 
Perinteistä tanssimusiikkia tunteella.
Tule tanssimaan isolle tanssilattialle.
	
Liput 13 €

Esperanza! Garanterad schlagerdansmusik.
Traditionell dansmusik med känsla.

Biljetter 13 €

MUUTOKSET MAHDOLLISIA - SEURAA
ILMOITTELUAMME JA NETTISIVUJAMME

 WWW.TALVIHARMONIKKA.COM 

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR.
FÖLJ VÅR ANNONSERING OCH VÅRA UPPDATE-

RINGAR PÅ  WWW.TALVIHARMONIKKA.COM 
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Kokkola 1917 – opaskierros
Gamlakarleby 1917 – guidad tur
Su/Sö 12.2. Mannerheiminaukio/Mannerheimplatsen klo/kl. 17.00

Miten Kokkolan kaupungissa talvella 1917 elettiin ja 
asuttiin? Millaista oli elämänmeno sata vuotta sitten?

Portinpielissä lyhdyt valaisivat kulkijan tietä ja muhkeat 
lumikinokset loivat talviseen pikkukaupunkiin tunnel-
maa. Kokkolan Matkailuoppaat tarjoavat historiatäyttei-
sen kaupunkikierroksen. Kuulet tarinoita ja kertomuksia 
talvisesta elämästä Kokkolan kaupungissa sata vuotta 
sitten.

Kierroksen päätteeksi Laivurin glögiä ja Hiljan pipareita.

Vapaa pääsy

Hur levde och bodde man i Gamlakarleby stad vintern 
1917? Hurdan var livsföringen för hundra år sedan? 

Lyktorna i portarna lyser upp vandrarens väg och stora 
snödrivor skapar vinterkänslan i småstaden. Karleby tu-
ristguider bjuder på en stadsvandring full av historier. Du 
får höra berättelser om livet under vintern i staden för 
hundra år sedan.

Efter guidturen Skeppargårdens glögg och Hiljas pep-
parkakor.

Fritt inträde
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Yhdessä – Tillsammans
Su/Sö 12.2. Snellman-Sali/Snellmansalen klo/kl. 14.00 - 20.00

Vingenkatu/Vingesgatan 18
Tässä suurkonsertissa soivat suomalaiset sävelet ja sa-
nat. 

Voit viettää koko helmikuisen sunnuntai-iltapäivän ja il-
lansuun nauttien upeasta suomalaisesta musiikista, syö-
dä ja nauttia elämyksiä kaikilla aisteilla. 

Konsertin tarkoituksena ei suinkaan ole pönöttää tiukas-
ti omalla paikallaan kuusi tuntia putkeen - päin vastoin. 
Pitkän konsertin idea on, että se on itsessään Proms-
tyyppinen konserttisarja, jossa yleisö saa mennä ja tulla 
vapaasti tunnelmiensa mukaan. Voit kuunnella ja syven-
tyä konsertin antiin,  välillä jaloitella ja nauttia virvokkeita 
ja pöydän antimia - seurustella ja viihtyä. Antaa musiikin 
viedä ja välillä pysähtyä. Ideaan kuuluu sekin, että va-
paan kulun periaatteen mukaisesti istumapaikkoja ei ole 
numeroitu.  

Luonnollisesti myös yhteislauluosuus kuuluu ohjelmaan.
Konsertin kantaesityksenä Veli Kujalan sävellys ”Shim-
mer of the North” harmonikalle ja jousikvintetille. Maail-
man kantaesitys Kokkolan Talviharmonikassa!

Konsertissa esiintyvät mm. Chydenius-kapelli, Juni-
oriharmonikat, Kaustisen musiikkilukion ryhmä, K-30 
orkesteri, Kokkolanseudun harmonikkakerho, Kokkolan 
Laulu-Veikot, Torikööri, Ykspihlajan Työväen Soittajat ja  
Jakobstadsnejdens musikinstituts dragspelsorkester.

Amica-ravintola palvelee konsertin ajan.
Liput 10 €

I den här storkonserten ljuder finska texter och komposi-
tioner.
 
Du kan tillbringa hela februarisöndagens eftermiddag och 
kväll med att njuta av fantastisk finländsk musik, äta och 
uppleva med alla sinnen.

Meningen med konserten är dock inte alls att sitta på sin 
plats i sex timmar i sträck - tvärtom. Den långa konsertens 
idé är lite som Promskonsertserien i Storbritannien, att 
publiken fritt får komma och gå efter eget behag. Växelvis 
lyssnar man och sjunker in i musiken, däremellan rör man 
på sig och njuter av förfriskningar och vad matbordet har 
att erbjuda. Meningen är att man ska umgås och trivas. 
Låt dig svepas med av musiken och stanna upp mellan 
varven. Till idén hör också att platserna inte är numerade 
denna gång. 

Naturligtvis ingår allsång i programmet. Veli Kujalas kom-
position ”Shimmer of the North” för dragspel och stråkkvin-
tett uruppförs under konserten. Det blir alltså världspremiär 
under Karleby Vinteraccordeon!

Medverkande är bland andra Chydenius-kapelli, Junio-
riharmonikat, Kaustisen musiikkilukion ryhmä, K-30 or-
kestern, Kokkolanseudun harmonikkakerho, Kokkolan 
Laulu-Veikot, Torikööri Ykspihlajan Työväen Soittajat och 
Jakobstadsnejdens musikinstituts dragspelsorkester.

Restaurang Amica betjänar under konserten.
Biljetter 10 €
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Henxelit 

Lastenkonsertit/Barnkonserter
Ti 14.2. Kälviän vapaa-ajantalon liikuntahalli, klo 9.30, Marttilankatu 4 

Ti 14.2. Lohtajan Maininki, klo 12.00, Karhintie 5 
Ke 15.2. Hollihaan koulun liikuntahalli/Hållhagens skolas idrottshall, klo 9.00, 

Pikiruukintie/Beckbruksvägen 4 
Ke 15.2 Isokylän koulu/Storby skola, klo 12.00, Sillanpääntie/Broändavägen 22

Tomi Nurmi  	 kitara, viulu, banjo, buzuki, mandoliini, laulu/gitarr, fiol, banjo, bouzouki, mandolin, sång
Matti Hakamäki  	 laulu, mandoliini, tinapilli, kitara/sång, mandolin, tinwhistle, gitarr
Juha Virtanen  	 haitarit, accordina, laulu/dragspel, accordina, sång
Juha-Matti Rautiainen  	kontrabasso/kontrabas

Henxelit on vuonna 2007 Kokkolassa perustettu lasten-
musiikkiorkesteri, jonka esitykset sisältävät mukaansa-
tempaavia tarinoita, reippaita ralleja sekä akustisen soi-
tinarsenaalin tarjoamia tunnelmallisia tulkintoja elämän 
suurista ihmeistä. 

Orkesteri keikkailee päiväkodeissa, kouluissa, palvelu-
taloissa sekä erilaisissa tilaisuuksissa ympäri Suomen. 
Henxelit kyselee, opastaa, leikittää ja esittää  maukasta 
musiikkia. Orkesteri ammentaa ohjelmistoonsa vaikuttei-
ta musiikkikulttuureista ympäri maailmaa. Kuulijoille tar-
joillaan makupaloja polkasta delta bluesiin ja swingistä 
suomijenkkaan. Soitto on jykevää, laulu raikaa ja soitti-
met kiiltää – pääasiana kuitenkin aina välitön tunnelma 
ja iloinen ilme.

Koululaiskonsertit, loppuunmyyty  

Barnorkestern Henxelit grundades 2007 i Karleby. De-
ras föreställningar innehåller medryckande berättelser, 
snabba ramsor och en akustisk instrumentarsenal som 
erbjuder känslosamma tolkningar av livets stora under. 

Orkestern uppträder på daghem, i skolor, på servicehem 
och vid olika tillfällen runtom i Finland. Henxelit frågar, 
guidar, leker och framför en utomordentligt delikat mu-
sik. Musikkulturer från hela världen representeras i deras 
musik. Åhöraren erbjuds smakbitar från polka till delta 
blues och från swing till finsk jenkka. Spelandet har pon-
dus, sången är fräsch och instrumenten glänser  – hu-
vudsaken är ändå omedelbar känsla av glädje. 

Skolkonserterna är slutsålda
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Istu pehmeään sohvaan tai rentouttavaan nojatuoliin- tai 
sitten seiso, jos siltä tuntuu. Tule vietäväksi musiikin ja 
runouden maailmaan. Perinteikäs Iskun huonekaluliike 
muuttuu sohvakonsertin tilaksi, jossa toinen I.S.K.U. 
kuoroilee suomalaisia säveliä.

Harmonikka soi ja He-Li-Kat lausuvat maamme runoilijoi-
den ja sanataitureiden aarteita.

Tule viettämään ystävänpäivän iltaa.

Vapaa pääsy

Sitt i en mjuk soffa eller avslappnat i en fåtölj – eller stå 
om det känns bättre. Kom och tillbringa en stund i mu-
sikens och poesins värld. Iskus möbelaffär förvandlas 
till en soffkonsert, där en annan I.S.K.U sjunger finska 
kompositioner i kör. 

Dragspelet ljuder och He-Li-Kat recitetar skatter skrivna 
av vårt lands poeter och ordkonstnärer.

Kom och tillbringa alla hjärtans dag-kvällen med oss.

Fritt inträde

Ystävänpäivän Sohvakonsertti Runolla
Vändagens Soffkonsert med Poesi

Ti 14.2. Iskun huonekaluliike/ 
Iskus möbelaffär klo/kl. 19.00

Pitkänsillankatu/Långbrogatan 17

I.S.K.U.  		  lauluyhtye/sånggruppen
 		  johtaa/under ledning av 
		  Pauliina Virkkala
He-Li-Kat 		  lausuntaryhmä/ recitationsgrupp
Mervi Myllykangas 	 harmonikka/accordeon

- kansanlauluja/folksånger, Rexi, Leskinen, Waltari, Kilpi, 
Keski-Petäjä, Tabermann, Paloheimo jne. -



14

XIX  Kokkolan Talviharmonikka
M

aa
na

nt
ai 

- P
er

jan
ta

i
Ystävänpäivän Laskiaisrieha 
Vändagens Fettisdagsjippo

Ti  14.2. Roskaruka klo/kl. 17 - 19
Mäenlaskua, mehutarjoilu, mutkamäkeä musiikin tahdissa.
Kokkolan Jymy myy lämmintä makkaraa.

Vapaa pääsy

Back- och slalomåkning till toner av musik.
Kokkolan Jymy säljer varm korv.

Fritt inträde 

Lounasmusiikkia - Lunchmusik
Ma/Må 13.2. Koivutupa klo/kl. 10.15

Mäntynäädänkatu/Mårdgatan 6 

Ke/Ons 15.2. Keskussairaala/Centralsjukhuset klo/kl. 11.00 
Mariankatu/Mariegatan 16

Pe/ Fre 17.2.  Kokkolan kaupungintalo/Karleby stadshus klo/kl. 11.00
Kauppatori/Salutorget 5

Opiskelijat musisoivat leppoisasti lounaan lomassa.	    Musikstuderanden musicerar gemytligt vid lunch.
Vapaa pääsy				       Fritt inträde
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Digiä ja Biittiä
Digi och Beat

Ke/Ons 15.2. Konservatorio/Konservatoriet klo/kl. 19.00
Pitkänsillankatu/Långbrogatan 16

Felix Zenger 	 beatboxaus/beatbox
Netta Skog  	 digitaaliharmonikka/digitalaccordeon
Elisa Järvelä   	 sähköviulu/elfiol

Kolmen virtuoosin konsertti, jossa yhdistyvät tämän päi-
vän ja tulevaisuuden ilmiöt; 
digitaaliharmonikka, sähköviulu ja beatboxaus.

Digitaalisen harmonikan rajaton äänimaailma yhdistyy  
sähköviulun arvoitukselliseen ääniavaruuteen, joita beat-
boxauksen antaumuksellinen maailma yhdistää.

Suomalaisia säveliä, improvisaatioita, yllättäviä sooloja. 
Tämä on uuden trion seikkailu musiikin virrassa. 
Tehdään asiat toisin – uudella ja luovalla tavalla.

Maailman kantaesitys Kokkolan Talviharmonikassa!

Liput 20 € /10 €

En konsert med tre virtuoser, vilka sammanlänkas av da-
gens och framtidens fenomen; 
digitaldragspel, elviolin och beatbox.

Det digitala dragspelets obegränsade ljudvärld förenas 
med elviolinens gåtfyllda ljudrymd som förenas i beat-
boxens hängivna värld.

Finska tonsättningar, improvisationer, överraskande so-
lon. Det här är en ny trios äventyr i musikens virvlar. 
Vi gör saker på annat sätt – på ett nyskapande sätt.

Världspremiär under Karleby Vinteraccordeon!

Biljetter 20 € /10 €
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Kulmalla loves Talviharmonikka
Ke/Ons 15.2. Corner’s Pub, Hotel Seurahuone klo 21.30 

Torikatu/Torggatan 24
Runo kohtaa haitarin
Laulajat ja lausujat esittävät suosikkirunoilijoidensa tuo-
tantoa dialogissa haitaristien kanssa. Mm. Tapio Mietti-
nen & Set Häkkinen, Julia Hansson & Keke Lammassaa-
ri, Juha Kuurajärvi, Eivor Hagmark & Laura Suurla.

Runoja kuullaan mm seuraavilta runoilijoilta: Lauri Viita, 
Uuno Kailas, Kaarlo Sarkia, Saima Harmaja

Kokkolan Vähäriviset
Vähärivisten kavalkadi iloitsee Tapio Miettisen johdolla 
perinnesävelmien äärellä. Tähän hymyilevään joukkoon 
sopii sulassa sovussa mestarit, kisällit sekä vasta-alkajat.

Open Stage Jamit
Vähärivisten jälkeen ilta jatkuu jamien merkeissä. Lu-
vassa on kansanmusiikkia, jamitunnelmaa, puskasoiton 
pauketta ja yhteissoiton riemua. Jammailemassa on 
Konservatorion ja Centria AMK:n opiskelijoita ja voi lau-
teilta löytää jopa maailmalla kiertäneitä soittajia.
Lava on avoin kaikille ja puskasoitto soi.

Vapaa pääsy

Dikten närmar sig dragspelet
Sångare och recitatörer framför sina favoriter inom poesin 
i dialog med dragspelet. Medverkande bl.a. Tapio Mietti-
nen & Set Häkkinen, Julia Hansson & Keke Lammassaari, 
Juha Kuurajärvi, Eivor Hagmark & Laura Suurla.

Dikter av bland andra följande poeter: Lauri Viita, Uuno 
Kailas, Kaarlo Sarkia och Saima Harmaja.

Kokkolan Vähäriviset
Man blir glad av Vähärivisets kavalkad med traditionella 
kompositioner. Tapio Miettinen leder det leende gänget 
som passar mästare, gesäller och nybörjare lika bra. 

Open Stage Jam
Efter Vähäriviset forsätter kvällen med jam. Det utlovas 
folkmusik, jamkänsla, buskspel och samspel. De som 
jammar är studerande från Mellersta Österbottens Kon-
servatorium och yrkeshögskolan Centria, bland dessa kan 
man till och med hitta musiker som turnerat runt världen.
Scenen är öppen för alla och buskspelet ljuder.

Fritt inträde

Keski-Pohjanmaan

KONSERVATORIO
KOKKOLA

Centria
AMMATTIKORKEAKOULU
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Säveliä senioreille 
Toner för seniorer

To 16.2.
12.45 Lohtaja, Palvelukeskus Lepola

14.00 Kälviä, Palvelukeskus Leporanta
15.30 Ullava, Hopijakummun Palvelukeskus

Pe/Fre 17.2.
10.00 Kokkola, Kuusikummun palvelutalo

12.00 Kokkola, Tervakartano
13.15 Kokkola, Honkaharjun palvelutalo
14.45 Kruunupyy, Sandbacka vårdcenter

Seppo Lankinen musisoi ja laulaa vanhusten palvelu-
taloissa. Valsseja, tangoja, iskelmiä ja paljon tunnettuja 
lauluja luvassa- ehkä muutama kaskukin.

Vapaa pääsy

Seppo Lankinen spelar och sjunger i servicehem för åld-
ringar. Valser, tangon, schlager och många kända sånger 
utlovas, liksom en och annan anekdot.

Fritt inträde

Säveliä senioreille 
Toner för seniorer

Pe/Fre 17.2 
10.00 Emeliehemmet, 

Sairaalakatu/Sjukhusgatan 11 
14.00 Pettersborg, 

Kansakoulukatu/Folkskolegatan 17 

Julia Hansson soittaa ja laulaa.

Vapaa pääsy

Julia Hansson spelar och sjunger.

Fritt inträde
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Lounasmusiikkia – Lunchmusik
To 16.2 Campus Allegro, Pietarsaari/Jakobstad klo/kl. 11.00

Opiskelijat musisoivat leppoisasti lounaan lomassa.	    Studeranden musicerar gemytligt vid lunch.

Vapaa pääsy				       Fritt inträde

Energiset ryhmät Vestersundsby spelmän ja Pedersören 
Kansalaisopiston harmonikkakerho, tarjoavat illan, joka 
on täynnä tanssi- ja kansanmusiikkia. Näiden orkeste-
reiden vaihtelevat kokoonpanot sisältävät paljesoittimien 
lisäksi viuluja, kitaroita - erilaisia soitinarsenaaleja. Vaih-
televa musiikki-ilta sisältää monta viehkeää ohjelmanu-
meroa, joissa ryhmien solistit esiintyvät. Myös yleisöllä 
on mahdollisuus osallistua yhteislauluun.

Odotamme huumorin, musiikin sekä iloisen tunnelman 
täyteistä iltaa.

Ryhmien johtajana on Mia Willnäs.

Liput 5 €

De energiska arbis-grupperna Vestersundsby spelmän 
och Pedersöre MI:s dragspelsgrupp inbjuder till en kväll 
fylld av dans- och folkmusik. Instrumenteringen i ensem-
blerna med fioler, dragspel, gitarr, bas och slagverk gör 
musiken varierande. Därtill kommer många charmiga in-
slag av gruppernas sångsolister, med chans för publiken 
att stämma in.

Vi ser fram emot en kväll fylld av humor, musik och gläd-
jefylld stämning.

Som gruppernas ledare fungerar Mia Willnäs.

Biljetter 5 €

Spelmansafton – Pelimannin Ilta
To 16.2. Schaumansali Pietarsaari/Schaumansalen Jakobstad klo/kl. 19.00

Kauppiaskatu/Köpmansgatan 10
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Thursday Jazz
To 16.2.  O’Learys Pub, Pietarsaari/Jakobstad klo/ kl. 21.00

Alholmankatu/Alholmsgatan 2

Koutus
Harri Kuusijärvi  	 harmonikka/ accordeon
Veikki Virkajärvi    	 sähkökitara/ elgitarr
Eero Tikkanen  	 kontrabasso/kontrabass
Jesse Ojajärvi   	 rummut/ trummor
Teho Majamäki	 lyömäsoittimet/slagverk

Harri Kuusijärvi ja Koutus puhaltaa uutta eloa harmonik-
kamusiikkiin. Pohjoisesta ulottuvuudesta inspiraationsa 
ammentava ryhmä soittaa ns. avanthaitarijazzia. Se on 
instrumentaalimusiikkia, jossa improvisaatio polttoai-
neena liikutaan taidemusiikin,  jazzin ja rockin laajassa 
rajamaastossa. Yhtyeen 2014 julkaistu debyyttialbumi 
sai osakseen laajaa kansainvälistä huomiota ja viiden 
tähden arvioita niin jazz-, rock- kuin maailmanmusiikki-
kriitikoiltakin.

Liput 12 € / 8 € 
(jäsenet Green Cardilla ilmaiseksi)

Harri Kuusijärvi och Koutus blåser nytt liv i dragspels-
musiken. Gruppen hämtar inspiration från den nordliga 
dimensionen och spelar instrumententalmusik som rör 
sig i gränslandet mellan konstmusik, jazz och rock. Grup-
pens debutalbum från 2014 mötte bred internationell 
uppmärksamhet och fick femstjärniga recensioner från 
kritiker inom såväl jazz och rock som världsmusik.

Biljetter 12 € / 8 € 
(Medlemmar med green card gratis)
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Bester Quartet
To 16.2. Konservatorio/Konservatoriet klo/kl. 19.00

Pitkänsillankatu/Långbrogatan 16

Jaroslaw Bester 	 harmonikka/accordeon
David Lubowicz 	 viulu/fiol
Oleg Dyyak 	 klarinetti, lyömäsoittimet, duduk/klarinett, slagverk, duduk
Maciej Adamczak 	 kontrabasso/kontrabas

Bester-kvartetti on todellinen ilmiö musiikin kentässä. 
Neljä klassisen koulutuksen saanutta huippuinstrumen-
talistia, joiden musiikillinen tyyli ulottuu klezmeristä jaz-
ziin, viihdemusiikista klassiseen – erinomaisella maulla 
höystettynä.
Kvartetin musiikilliseen ideologiaan kuuluu mahdolli-
simman monen eri tyylin vaikutteet ja niiden huumaava 
yhdistelmä. Bester-kvartetin kotikaupunki on Krakova, 
puolalaisen kulttuurielämän kehto.

Bester kvartetti on tehnyt lukuisia TV- ja radionauhoituk-
sia ja esiintynyt lukuisten merkittävien muusikoiden kans-
sa, joista mainittakoon John Zorn, Tomasz Stanko, John 
McLean, Don Byron ja Frank London.
Konserttikiertueita Euroopan maiden lisäksi mm. USA, 
Taiwan, Kanada. Kvartetti on äänittänyt 8 cd-levyä, John 
Zornin New Yorkissa toimivalle Tzadik-levymerkille.

Tämä konsertti sisältää festivaalin tilauksesta myös yhty-
een tekemiä versioita suomalaisista kappaleista
maamme 100-vuotisjuhlan kunniaksi.

Liput 20 € /10 €
Keskipohjanmaan Etukortilla 17€ / 7€

Bester Quartet är ett riktigt fenomen inom musikfältet. De 
fyra klassiskt skolade toppmusikerna har en musikalisk 
stil som sträcker sig från klezmer till jazz, underhållnings-
musik till klassiskt – kryddat på ett utomordenligt sätt. 
Till kvartettens musikaliska ideologi hör att kombinera 
influenser från så många olika stilar som möjligt.
Besterkvartettens hemstad är Krakow, det polska kultur-
livets vagga.

Kvartetten har gjort otaliga teve- och radioinspelningar 
och uppträtt med många anmärkningsvärda musiker va-
rav John Zorn, Tomasz Stanko, John McLean, Don Byron 
och Frank London kan nämnas.
Utöver de europeiska länderna har de turnerat i bland an-
nat USA, Taiwan och Kanada. Kvartetten har gett ut åtta 
cd:n på John Zorns skivbolag Tzadik i New York.

Med anledning av vårt lands 100-årsjubileum innehåller 
konserten också på begäran kvartettens versioner av 
några finlänska verk.

Biljetter 20 € /10 €
Keskipohjanmaan Etukortilla 17€ / 7€To
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Harmonikka ja itsenäinen Suomi -seminaari
Seminarium: Dragspelet och det

 självständiga Finland
Pe/Fre 17.2. Konservatorion pieni sali/Konservatoriets lilla sal klo/kl. 15.00 - 18.00

Pitkänsillankatu/Långbrogatan 16

Harmonikka on koko itsenäisyytemme ajan ollut merkit-
tävä osa suomalaista sielunmaisemaa.

Se on ollut siirtolaisuuden ilmentymä, ja sotavuosina se 
on yhdistänyt kansaamme Mannerheimin tavoin. Myös 
soittimen monimuotoisuus on maassamme ainutlaa-
tuinen. Harmonikka on Suomen kansansoitin ja luonut 
vuosikymmenten saatossa merkittävän aseman myös 
taidemusiikissa. Samalla se on ollut tanssiorkestereissa 
kantava voima.

Mitä 100 vuotta on merkinnyt Suomessa harmonikal-
le? Entä harmonikka Suomelle? Onko harmonikka 
suomalaisen kulttuuri-identiteetin pala, kuten Lönnrot, 
Snellman, Sibelius tai Väinö Linna? Vai onko harmo-
nikka pelkkä turhake ja ns. hienomman musiikkielämän 
häirikkö?

Seminaarissa mukana keskustelemassa ja väittelemäs-
sä säveltäjä Kalevi Aho, FT Marko Tikka, professori Mat-
ti Rantanen ja johtaja Minna Sirnö. 

Tervetuloa kysymään ja kommentoimaan!

Seminaarin puheenjohtajana MM Kimmo Mattila.

Vapaa pääsy

Dragspelet har under hela vår självständighet varit en 
betydande del av vårt finländska själslandskap. 

Det har varit emigrationens uttrycksform och under krigs-
åren har det likt Mannerheim sammanfört vårt folk. Även 
instrumentets mångsidighet är unikt i vårt land. Drag-
spelet är Finlands nationalinstrument och har under år-
tionden även erhållit en betydande plats även inom den 
konstnärliga konstmusiken. På samma gång har det varit 
en bärande kraft inom dansorkestrar. 

Vad har 100 år i Finland betytt för dragspelet? Och vad 
har dragspelet betytt för Finland? Är dragspelet en bit av 
finsk kulturidentitet på samma sätt som Lönnrot, Snell-
man, Sibelius och Väinö Linna? Eller är dragspelet be-
tydelselöst, något som enbart stör det så kallade finare 
musiklivet?

Seminariedebattörer är tonsättaren Kalevi Aho, filosofie 
magister Marko Tikka, professor Matti Rantanen och 
Minna Sirnö, chef för centret för konstfrämjande.

Välkommen med att fråga och kommentera!

Seminarieledare är musikmagister Kimmo Mattila.

Fritt inträde
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Aikojen halki
Genom tiderna

Pe/Fr 17.2. Konservatorio/Konservatoriet klo/kl. 19.00
Pitkänsillankatu/Långbrogatan 16

 
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
Johtaa Juha Kangas
Solistina Saila Korhonen, harmonikka

- Aho (ke./ur.), Klami, Johansson, Rydman -

Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin intensiiviset tulkinnat 
ovat lumonneet sekä soittajat että yleisön kerta toisensa 
jälkeen. Väkevä ja täyteläinen luomusointi ja vahva vuoro-
vaikutus antavat aihetta iloon ja tilaa oivalluksille – lavalla 
ja katsomossa, oli esiintymispaikkana sitten kansainvälinen 
konserttitalo, kotikaupungin festivaali tai päiväkotivierailu.

Konsertissa soi suomalaisten säveltäjien teoksia, kantaesi-
tyksenä Kalevi Ahon harmonikkakonsertto, solistina Saila 
Korhonen.

Tämä konsertti on suomalaisen musiikin juhlaa.

Liput 25 € / 20 € / 10 €

Mellersta Österbottens Kammarorkesters intensiva tolk-
ningar har fängslat både musiker och publik om och om 
igen. Stark och fulländad dynamik och stark växelverkan 
ger glädje och rum för insikter – på scenen och i publiken, 
sedan kan platsen för uppträdandet vara en internationell 
konsertsal, en festival i hemstaden eller ett daghem. 

Konsertprogrammet bjuder på verk av finländska tonsät-
tare, bland annat ett uruppförande av Kalevi Ahos Konsert 
för accordeon med Saila Korhonen som solist. 

Konserten är en hyllning till den finländska musiken.

Biljetter 25 € / 20 € / 10 €

Pe
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Talviharmonikan Rautawaara-klubi/klubben
Pe/Fre 17.2 Corner’s Pub, Hotel Seurahuone klo/kl. 22.00

Torikatu/Torggatan 24
Koutus  
Harri Kuusijärvi 	 harmonikka/ accordeon
Veikki Virkajärvi	 sähkökitara/ elgitarr
Eero Tikkanen 	 kontrabasso/kontrabass
Jesse Ojajärvi	 rummut/ trummor
Teho Majamäki 	 lyömäsoittimet/slagverk

Accordion Rave	 Tapio Miettinen

Pubikonsertteja rajoja rikkoen, kansanmusiikista rytmimu-
siikin kautta klassiseen”. Klubin lavalla esiintyy sekä mu-
siikin ammattilaisia, että opiskelijoita Keski-Pohjanmaan 
konservatoriosta ja Centria-ammattikorkeakoulusta.

Koutus
Harri Kuusijärvi ja Koutus puhaltaa uutta eloa harmonik-
kamusiikkiin. Pohjoisesta ulottuvuudesta inspiraationsa 
ammentava ryhmä soittaa ns. avanthaitarijazzia. Se on 
instrumentaalimusiikkia, jossa improvisaatio polttoai-
neena liikutaan taidemusiikin,  jazzin ja rockin laajassa 
rajamaastossa. Yhtyeen 2014 julkaistu debyyttialbumi sai 
osakseen laajaa kansainvälistä huomiota ja viiden tähden 
arvioita niin jazz-, rock- kuin maailmanmusiikkikriitikoilta-
kin.

Accordion Rave
Seurahuoneen Corner’s Pub muuttuu tanssiklubiksi hai-
tarin jyskeessä. Tanssikenkiä, neonvärejä, pimennetyt 
ikkunat, valoshow ja bileet ovat valmiit alkamaan. 

Pääinstrumentikseen 2-rivisen haitarin valinnut Tapio 
Miettinen on luonut omaa tyyliään vähärivisen haitarin 
taitajana. Miettisen soitto on sekä kuulaan kaunista että 
shamanistista ryskettä ja kaikkea siltä väliltä. Pienestä 
taikalaatikostaan Miettinen loihtii esiin ja ilmoille moni-
muotoisen ja danceuskottavan äänimaailman.

Liput 5 €

Pubkonserter som spränger gränser, från folkmusik till 
rytmmusik via den klassiska musiken. På klubbscenen 
yrkesmusiker såväl som studerande från Mellersta Öst-
erbottens konservatorium och yrkeshögskolan Centria.

Koutus
Harri Kuusijärvi och Koutus blåser nytt liv i dragspels-
musiken. Gruppen hämtar inspiration från den nordliga 
dimensionen och spelar instrumententalmusik som rör 
sig i gränslandet mellan konstmusik, jazz och rock. Grup-
pens debutalbum från 2014 mötte bred internationell 
uppmärksamhet och fick femstjärniga recensioner från 
kritiker inom såväl jazz och rock som världsmusik.

Accordion Rave
Seurahuones Corner’s Pub ändras till dansklubb med 
hjälp av dragspelet. Dansskor, neonfärger, övertäckta 
fönster, ljusshow och festen kan börja. Med bland andra 
Tapio Miettinen.

Med sitt tvåradiga dragspel som huvudinstrument har 
Tapio Miettinen hittat sin egen stil och sitt eget sätt att 
bemästra det tvåradiga instrumentet. Genom hans spe-
lande hör vi både skönhet och shamanska influenser. 
Och allt där emellan. Ur sin lilla trollerilåda trollar han 
fram ljudvärldar och skapar en mångsidig trovärdig dan-
cemusik.

Biljetter 5 €

”Harri Kuusijärvi Koutus pistää totaalisesti uusiksi 
kuluttajan mielikuvat harmonikkamusiikista.”

Juha Seitz / SOUNDI

”Unexpected, curious, striking, offbeat, rockin’, 
avant-garde, and fucking good.”

Mark S. Tucker / FAME

Keski-Pohjanmaan

KONSERVATORIO
KOKKOLA

Centria
AMMATTIKORKEAKOULU

Pe
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SUOMI 100-VUOTTA 	 VIIHDEKONSERTTI
     FINLAND 100 ÅR    	UNDERHÅLLNINGSKONSERTEN

Matti Korkiala 20-vuotta 
Tangokuninkaana
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La/Lö 18.2. Snellman-sali/Snellmansalen  klo/kl. 15.00 ja/och 19.00
Vingenkatu/Vingesgatan 18

Guardia Nueva johtaa Raimo Vertainen
sol. Mari Palo, Matti Korkiala ja Raimo Vertainen

Vårt helt egna jubileumsår till ära vill även Guardia Nu-
eva dyka djupare in i den finländska musiken och själens 
landskap.

Underhållningskonserten Finland 100 år består enbart av 
finländsk musik från olika årtionden. 

Som solister den alltid lika underbara Mari Palo, den frap-
perande Matti Korkiala och Guardia Nuevas kapellmäs-
tare Raimo Vertainen.

Biljetter 30 €/S-förmånskort 27 €

Ikioman Suomemme juhlavuoden kunniaksi myös Guar-
dia Nueva sukeltaa entistä syvemmälle suomalaiseen 
musiikkiin, suomalaiseen sielun- ja mielen maisemaan.

Suomi 100 vuotta Viihdekonsertissa Guardia Nuevan 
ohjelmisto on puhtaasti suomalaista musiikkia - Suo-
memme itsenäisen taipaleen eri vuosikymmeniltä.

Solisteina iki-ihana Mari Palo, sykähdyttävä Matti Kor-
kiala ja Guardia Nuevan kapellimestari Raimo Vertainen.

Liput 30 €/S-etukortilla 27 €

La
ua

nt
ai

SUOMI 100-VUOTTA 	 VIIHDEKONSERTTI
     FINLAND 100 ÅR    	UNDERHÅLLNINGSKONSERTEN

Taiteilijatreffit kahviossa klo 14 ja 18Konstnärsträff i kafeterian kl. 14 och 18



26

XIX  Kokkolan Talviharmonikka
La

ua
nt

ai
Kallentori laulaa, tanssii ja soi

Kallestorg sjunger, dansar och spelar 
La/Lö 18.2. Kallentori/Kallestorg  klo/kl. 10.00 - 13.00

Seurassanne suomalaisin sävelin Torikööri laulaen ja 
soittaen kaikkien iloksi. Mukana myös Kokkolaseudun 
Harmonikkakerho ja Närpes Spelmamsgille. Lau-
lu raikaa, tanssiakin saa. Seremoniamestari Seppo 
Lankinen jutustelee, tarinoi ja lurauttelee sävelen jos 
toisenkin.
Olkaa tervetulleita! 

Vapaa pääsy 

Torikööri i ert sällskap sjunger och spelar finländska kom-
postioner till allas glädje. Kokkolaseudun Harmonikkaker-
ho och Närpes Spelmansgille medverkar också. Sången 
klingar och man får även dansa. Seppo Lankinen är ce-
remonimästaren som berättar, skämtar och för dialogen, 
samt spelar en bit eller två. 
Känn er välkomna!

Fritt inträde

Rosson Talvikaraoke
Rossos Vinterkaraoke

La/Lö 18.2. Rosson kulma klo/kl. 17.00 - 21.00
Kaupan ja kulttuurin päivä. Kaikenikäiset innokkaat laula-
jat ovat lämpimästi tervetulleita laulamaan omia suosikki-
sävelmiä karaoken tahdissa!
Musiikkiesityksiä

Vapaa pääsy

Handelns och kulturens dag. Ivriga sångare i alla åldrar 
är varmt välkomna att sjunga sina egna favoriter i ka-
raoketakt.
Musikuppträdanden

Fritt inträde

Harmonikkanäyttely
Dragspelsutställning

La/Lö 18.2. Snellman-salin edustalla/Utanför Snellmanssalen klo/kl. 10.00 - 15.00
Vingenkatu/Vingesgatan 18

Lasse Pihlajamaan harmonikkojen myyntinäyttely                 Försäljningsutställning av Lasse Pihlajamaas dragspel.

Vapaa pääsy 				       Fritt inträde
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Jaakko Laitinen ja Väärä Raha
La/Lö 18.2. klo/kl. 23.00

Calle Nightclub 
Jaakko Laitinen 	 laulu/sång
Jarkko Niemelä  	 trumpetti, buzuki/trumpet, bouzouki
Harri Kuusijärvi  	 harmonikka/dragspel
Tuomo Kuure  	 kontrabasso/kontrabas
Janne Hast  	 rummut/trummor 

”Tulemme Lapista- Sallasta, Inarista ja Rovaniemeltä. 
Musiikkimme on monissa liemissä marinoitu erikoisuus.”

Luvassa on rajua menoa, tulisia tunteita ja suloista hel-
lyyttä kun Balkanin mustalaisrytmejä, venäläisiä romans-
seja sekä vanhaa suomalaista iskelmää sekoitteleva 
kansainvälisestikin kunnostautunut lappilaislähtöinen 
etno-orkesteri Jaakko Laitinen & Väärä Raha saapuu 
Kokkolaan. Bändi tunnetaan hurmoksellisista live-esiinty-
misistään niin Ruissalosta Suomussalmelle kuin Eirasta 
Inariin. 

Maamme rajojen ulkopuolella se on esiintynyt Saksassa, 
Sveitsissä, Italiassa, Unkarissa, Kazakstanissa, Makedo-
niassa, Turkissa, Ukrainassa, Venäjällä ja pitkin Baltiaa 
ja Skandinaviaa. Luvassa on rakastetuimpia Väärä Raha 
-ralleja kuten  ”Hän ei lemmi mua” ja ”Yö Rovaniemellä”, 
mutta myös tuoreita makupaloja orkesterin talvella 2017 
julkaistavalta neljänneltä albumilta.

Liput 8 €
S-Etukortilla 6 €

”Vi kommer från Salla, Enare och Rovaniemi i Lappland. 
Vår musik är marinerad i många olika speciella marina-
der.”
 
Det blir ett rasande tempo, heta känslor och ljuv sinn-
lighet när Balkans zigenarrytmer, ryska romanser och 
gamla finska schlagers slås ihop. Det internationella et-
nobandet från Lappland, Jaakko Laitinen & Väärä Raha, 
kommer till Karleby. Bandet är känt för sina hänförda live-
uppträdanden från såväl Ruissalo till Suomussalmi som 
från Eira till Enare. 

Utanför landets gränser har de uppträtt i Tyskland, 
Schweiz, Italien, Ungern, Kazakstan, Makedonien, 
Turkiet, Ukraina, Ryssland och i de skandinaviska och 
baltiska länderna. Det utlovas Väärä Raha-favoriter som 
”Hän ei lemmi mua” och ”Yö Rovaniemellä”, men också 
helt färska smakbitar från bandets fjärde skiva som ges 
ut vintern 2017. 

Biljetter 8 €
Med S-förmånskort 6 €

Monotanssit Haitarihiihdolla
Dans med skidskor och Dragspelsskidåkning

Su/Sö 19.2 Rastimaja klo/kl. 12.00 - 15.00
Hyvä on hiihtäjän hiihdellä ja tanssahdella, kun sutjak-
kaat sävelet siivittävät menoa. Rastimajan takka loimuaa 
tunnelmallisesti Talviharmonikan päätöstilaisuudessa. 
Monotansseissa musiikin takaa Kokkolan Harmonikka-
klubi. Rastimajalla suksien voitelu- ja huoltomahdollisuus.  
Mehutarjoilu

Vapaa pääsy

Av smidiga toner glider både skidan och dansen bättre. 
Flammorna i Rastimajas öppna spis kastar ett inbju-
dande och stämningsfullt sken på Vinteraccordeons 
avslutningsevenemang. Skidskodansen takteras av Kok-
kolan Harmonikkaklubi. Underhåll och vallning av skidor. 
Saftservering

Fritt inträde
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BONUS

BANK

FÖRMÅNER

.fi

BONUS
PANKKI
EDUT
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KESKEINEN
SIJAINTI

ja monipuoliset ravintolapalvelut

Autotalo Sinulle ja perheellesi!
Bilhuset för Dig och Din familj!

-Uudet Toyotat
-Laaja vaihtoauto-
  valikoima
-Vuokra-autot
-Lisävarusteet & varaosat
-Asiantunteva korjaamo

Meiltä saat:

Palvelemme
MA-PE 8-17
LA 10-14
(Huolto ja Varaosat ei lauantaisin)

Puh. hinta 020-alk. numeroon: lankapuhelimesta 0,0835€/puhelu +0,06€/min. matkapuhelimesta 0,0835€/puhelu + 0,17€/min.

www.nystedt.fiOy Autoliike Nystedt Bilaffär Ab
Latojankatu 2, KOKKOLA
Ruutihaantie 7, YLIVIESKA
Permonkaarre 125, PIETARSAARI

020-780 7300
020-780 7370
020-780 7330

Katso lisää osoitteestä www.nystedt.fi. Yli 300 vaihtoautoa!
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ROSSO KOKKOLA | Isokatu 4
puh. 020 780 7975 | rosso.fi

Tervetuloa nauttimaan
Rosson parasta pizzaa
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Kalevi Aho Sonaatit 1–2 harmonikalle 4

Sonaatti nro 1 kahdelle harmonikalle (1983/1989)5

K-E. Gustafsson Missa Brevis harmonikalle (2005) (1

Merja Ikkelä Flora – 12 karakteristista kappaletta harmonikalle
Inkeri Jaakkola: Kolme kappaletta harmonikalle
Unto Jutila Sävellyksiä harmonikalle 2

T-J. Kyllönen Sonatina for accordion op.11
Matti Murto Dona eis pacem, sacred music for accordion 1

Pieni sarja & Meditaatio harmonikalle 1

Kesäkuvia harmonikalle 2

Partita for accordion (1998) 3

Pelimannin penkillä I, kansanlaulusovituksia harmonikalle 2

Pelimannin penkillä II, suomalaisia polskia harmonikalle 2

Suomalainen sarja harmonikalle (2014) 2

Mikko Nisula Sonata nro. 1 for accordion "Fantasies" op.17
Sonata no. 2 for accordion "Emanations" op. 22

Arr. B. Berne/V. Lhermet: Irlantilasia tuulia klarinetille ja harmonikalle
Susanne Kujala Eläinten kokous 1–3 harmonikalle
T-J. Kyllönen Unelmajuna harmonikalle ja viululle
Matti Murto Polskafantasioita kahdelle harmonikalle 4, 6

Tanssillinen sarja viululle ja harmonikalle
Divertimento for violin, cello and accordion
Täällä pohjantähden alla, 12 kansanlaulusovitusta vl. vlc. acc.2

Trio No.2 for violin, cello and accordion
Kvintetto harmonikalle ja jousikvartetille "Talvimyrskyjä” 3

Konsertto harmonikalle, lyömäsoittimille ja jousiork. “Ariel” 2

Ari-Matti Saira Astory for violin. piano, accordion and contrabass
Heikki Valpola: Kolme tanssia sellolle ja harmonikalle 1

Kosketuksia kahdelle harmonikalle 1

Ludit for violin, cello and accordion1

Marilina for piano and accordion 1

Tulenteko harmonikalle, pianolle ja lyömäsoittimille

Moduksen nuottijulkaisuja  harmonikalle

© Modus Musiikki Oy
info@modusmusiikki.fi
www.modusmusiikki.fi
puh. 040-1698484

=======

Kamarimusiikkia – Chamber music

        Sooloteoksia – Solo works

Editors: 1 Matti Rantanen,  2 Seppo Valkeajoki,  3 Mika Väyrynen,
    4 Marjut Tynkkynen,  5 Veli Kujala,  6 Heidi Velamo
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La 22.2. klo 10-15 

Kauppakatu 24, 60100 Seinäjoki
puh. (06) 429 2700
hanurit@lassepihlajamaa.�
www.lassepihlajamaa.�

Kokkolassa, Snellman-salin yhteydessä,
Talviharmonikka -tapahtumassa

la 18.2. klo 10-15

TERVETULOA!

Esillä uusia Lasse Pihlajamaa Special -harmonikkoja sekä runsaasti
käytettyjä. Ota vanha harmonikkasi mukaan, tehdään vaihtokauppaa!

Esillä harmonikan

keventäjä-uutuus Antti!

Harmonikkojen suurmyymälä Seinäjoella

Tervetuloa Talviharmonikka-
viikon herkuille!

Tapahtumien väliaika ja 
buffetvaraukset:

Snellman-sali
Vingenkatu 18, 67101 Kokkola

snellman@amica.fi
M. 040 6618 225

Allegro
Kauppiaankatu 10, 68600 Pietarsaari

allegro@amica.fi
M. 040 6304 337
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KOKKOLAN SATAMA OY • Puh: (06) 824 2400
satama@portofkokkola.fi • www.portofkokkola.fi

Kokkolan Satama on tavaraliikennemäärällä mitattuna Suomen yleisten 
satamien listalla kolmostilalla. Ykköstilalta meidät löytää kuivaa bulkia 
kuljettavien satamien listalta. Ja kun satamamme on myös Suomen mal-
misatamien ykkönen niin kyllähän meitä voi listahitiksi kutsua. Otapa 
yhteyttä, niin kerromme mistä suosiomme johtuu.

HAMMASLÄÄKÄRIT

POWER KOKKOLA - Heinolankaari 1
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• EsittEEt • lEhdEt 

• kirjat • lomakkEistot

• promotuottEEt

• mEssuosastot

Mediakulma, Rantakatu 10, Kokkola
p. 050 598 2052

www.lonnberg.fi

4995 €
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Fridfull inhysning och fungerande mötesrum i Karleby centrum.

Rauhallista majoitusta ja toimivat kokoustilat keskellä Kokkolaa.

    +
 358 (0)6 824 1000

                   www.hotelkokkola.fi
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TODENNÄKÖISESTI 

ARVOSTAT NEUVOJA

JA NOPEAA HOITOA

LähiTapiolan henkilövakuutusasiakkaana voit soittaa maksutta 
TerveysHelppiin, jossa Lääkärikeskus Dextran ammattilaiset 
tarjoavat apua kaikenlaisiin vaivoihin flunssasta luunmurtumiin, 
kaikkialla Suomessa. Tarvittaessa saat heti ajan erikoislääkärille 
ja korvausasiasi vireille. Kuntoudut nopeammin, kun hoito 
hoidetaan alusta asti oikein. lahitapiola.fi/terveyshelppi

Sairauden tai tapaturman sattuessa, soita 

TerveysHelppi 0206 1000

Yhteistyössä:

Palveluntarjoajat: LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö, LähiTapiola 
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö, LähiTapiola alueyhtiöt ja Dextra.
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Meiltä saatte talotekniikan kaikki 
tarvikkeet, asennukset ja huollot 
sekä suunnittelun yhdeltä tiskiltä. 
Tervetuloa asioimaan!

Kaarlelankatu 22 67100 KOKKOLA Puh. 06-865 4000, 
info@lvis-palvelu.fi, www.lvis-palvelu.fi
Myymälä ja esittelytilamme ovat avoinna ark. 8-17 ja la 9 – 13.

KOKKOLAN LVIS-PALVELU OY
Kaarlelankatu 22 67100 KOKKOLA Puh. 06-865 4000,

info@lvis-palvelu.fi, www.lvis-palvelu.fi
Myymälä on auki ark. 8-16.30

Puh. (06) 8243200, hotelli@nukkumatti.kpnet.com
www.hotellinukkumatti.fi

SUURSÄKKEJÄ TARPEITTESI MUKAAN

Vasarakuja 19, 67100 Kokkola
puh. (06) 8245 100
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Kokkola
Kannus

Kaustinen

Rantakatu 16 | 67100 Kokkola | Puh. 0207 681 200 | myynti.kokkola@canorama.fi

Torikatu 27, Kokkola
puh. 020 7341 650
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TÄHTÄÄ MUSIIKIN AMMATTIIN: 
OPISKELE MUSIIKKIALAN PERUSTUTKINTO KOKKOLASSA!

MUSIIKIN OSAAMISALA/MUUSIKKO 180 OSP (PK/YO)

Keski-Pohjanmaan

KONSERVATORIO

K L A S S I N E N  M U S I I K K I 
K A N S A N M U S I I K K I
P O P / J A Z Z M U S I I K K I
M U S I I K I N T E K I J Ä
W W W . K P K O N S A . F I

KOKKOLA

Ammatillista koulutusta yli 30 vuotta

YHTEISHAKU: 21.2.-14.3.2017
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Tervetuloa Pietarsaareen
Välkommen till Jakobstad

www.pietarsaari.fi
www.jakobstad.fi

ROSENLUND NANOQ

JAAKON PÄIVÄT • JAKOBS DAGAR

 Puh. 010 439 7000    •    info@huushollikeittiot.com     •      www.huushollikeittiot.com

JOKA HUUSHOLLISSA 
PITÄÄ OLLA 

TOIMIVA KEITTIÖ.
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2.–5.2.2017
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Tervetuloa!

- lounas joka päivä 10.30-15

- listaruokia iltaan saakka

- hampurilaiset ja muut pikkusuolaiset

- herkulliset kahvit ja leivonnaiset

TERVETULOA!

• lounas ma-pe 10.30 - 15, la 11 - 16

• listaruokia iltaan saakka
• hampurilaiset ja muut pikkusuolaiset

• herkulliset kahvit ja leivonnaiset

Yli 60.000
tuotetta

saman katon alta!

www.HHsport.fi

METSÄSTÄJÄN
erikoisliike

Osoitteessa Kaarlelankatu 7

(HHkankaan vieressä)

www.HHnet.fi

KOKKOLA Tehtaankatu 1

ma-la8-21
@HalpaHalli
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Lähes 400-vuotisen historiansa ajan Kokkola on 
ollut yksi merkittävimmistä Pohjanlahden ranni-
kon kaupankäynnin keskuksista. Meren läheisyys 
on antanut nostetta sekä laivanrakennustaitojen 
kasvulle että hyödykkeiden maahantuonnin ja 
viennin osaamisen karttumiselle Kokkolan seu-
dulla. Vanhat kaupankäynnin perinteet ovat yhä 
merkittävä osa Kokkolan kaupunkikuvaa. Sen 
lisäksi, että Kokkolassa on runsaat mahdollisuu-
det shoppailla, tyydyttää kulttuurielämän laaja 
tarjonta aktiivisimmankin nautiskelijan ja virkis-
täytymismahdollisuudet ovat erinomaiset. Tule 
seikkailemaan Kokkolaan!

MERENKULKIJOIDEN 
KAUPUNKI

HEMSTADEN 
FÖR SJÖFARARE

Under stadens 400-åriga historia har (Gamla) 
Karleby varit en av de största handelsplatserna 
längs Bottniska vikens kust. Stadens läge nära 
havet har genererat ett stort kunnande om båt-
bygge och även ökat exporten och importen i 
området. Den gamla handelstraditionen är fortfa-
rande en väsentlig del av Karlebys stadsbild idag. 
Förutom ett stort shoppingutbud är också kul-
turlivet tillräckligt livligt för att tillfredställa också 
den mest aktiva gästen. Dessutom finns utmärkta 
möjligheter till alla typer av rekreation. Kom hit 
och upptäck allt du också!



AlfaTV
City-Kokkola 

ISKU
Jazzoo

Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
Kokkolan Jymy
Kokkolan Latu 

Kokkolan Matkailu 
Lipputoimisto 

Luckan
Mediakeskus LIME

Pietarsaaren kaupunki 
Truba ry

YLE

Kokkolan Talviharmonikka on olemukseltaan kokonaisvaltainen, monipuolisesti 
aikamme elämän kentässä oleviin ilmiöihin paneutuva, talven valkeutta ja kuulautta 

sekä kaupungin historiamiljöötä hyödyntävä runsaudensarvi.

PÄÄYHTEISTYÖKUMPPANIT

YHTEISTYÖKUMPPANIT

TUKIJAT

Accon Suomi Oy, Amica, Oy Autoliike Nystedt bilaffär Ab, Canorama, Halpa-Halli Oy, Hotel Seurahuone, 
Hotel Kokkola, Hotelli Nukkumatti, Huusholli keittiö, Ab A. Häggblom Oy, Ab HUR Oy, Hur Labs Oy, Oy 

Raisoft Ldt, Kampaamo Maarit Kauppinen, KIP Service Oy, Kokko-Dent, Kokkolan LVIS-palvelu Oy, 
Kokkolan Satama, Kukkakauppa Mari Havia, Kuljetusliike Lindgren Oy, Lundellin kukka, Lähitapiola 

Pohjanmaa, Lönnberg Print&Promo, Modus Musiikki, Musiikki Järvenpää Oy, Musiikkiliikke Kokkolan 
Laitevälitys Oy, Näkömestari Oy, Power Kokkola, Rosso, Sokos Hotel Kaarle.

Keski-Pohjanmaan

KONSERVATORIO
KOKKOLA

Centria
AMMATTIKORKEAKOULU


